
RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

Prodej - Byty číslo zakázky: 382139

10 000 000 Kč
za nemovitost

Malý mezonet s parkováním v centru Pece pod
Sněžkou.
Pec pod Sněžkou

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 49 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 2 m2

Sklep: 1 m2 Umístění objektu: centrum obce
Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní mezonetový byt v obci Pec pod Sněžkou. Tato nemovitost
osloví i ty nejnáročnější klienty.
Byt se nachází v novostavbě z roku 2019 s výtahem. Parkování v suterénu je samozřejmostí, takže nebudete muset
hledat místo pro své vozidlo. Pohodlný vstup do objektu a bytu je řešen bezpečnostní kartou.
Je zde i recepce.
Již při vstupu do bytu Vás okouzlí prostor s vestavěnou skříní, vstup do obytné místnosti která disponuje kompletně
vybavenou kuchyní, elegantní jídelnou a lodžií. Tento prostor je ideálním místem pro setkání s rodinou nebo přáteli.
Na druhém patře bytu se nachází ložnice s koupelnou. Dále je zde k dispozici i další WC a pro Vaše pohodlí i komora
pro uskladnění Vašich věcí.
Okolí nemovitosti nabízí kompletní občanskou vybavenost, včetně restaurace přímo v objektu, kde si budete moci
vychutnat vynikající gastronomii.
Tato nemovitost je skutečným unikátem a nabízí Vám vše, co si můžete přát pro váš komfortní životní styl na horách.
Pokud jste zaujati touto výjimečnou nemovitostí, neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku. Tato nemovitost
Vás jistě nadchne svým exkluzivním charakterem.

Vyřizuje
Radek Farkaš
Tel.: 730 163 554
GSM: +420739486554
E-mail: radek.farkas@re-max.cz


